



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **17/SML2637/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Václavem Fridrichem, vedoucím investičního odboru Krajského úřadu
Ústeckého kraje na základě svěření z 1.4.2017

Zástupce pro věcná jednání:

Jiří Brokl, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: brokl.j@kr-ustecky.cz / 475 657 323

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel: Ulimex, spol. s r.o.

Sídlo: Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Tomáš Huja, jednatel společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

E-mail/telefon:

IČO: 148 64 878

DIČ: CZ14864878

Bank. spojení: KB Ústí n.L.

č.ú.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 157, datum zápisu 9.1.1991.

Výpis z obchodního/živnostenského rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

I.

Předmět smlouvy a díla

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla (stavby): „**VOŠZ a SŠZ Ústí n.L. – rekonstrukce výměňkové stanice**“ za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.
2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.
3. Předmět díla je vymezen v:
 - a) soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr oceněném zhotovitelem v nabídce (dále také jen „položkový rozpočet“ nebo „rozpočet“), který tvoří přílohu č. 2 a je nedílnou součástí této smlouvy
 - b) projektové dokumentaci zpracované firmou IDP Projekt s.r.o., Vaníčková 978/3, 400 01 Ústí nad Labem
 - c) nabídky zhotovitele ze dne 5.6.2017
4. Pokud je v PD nebo soupisu prací individuálně určená věc (výrobek), objednatel připouští použití jiného, kvalitativně a technicky srovnatelného výrobku, vždy však po předchozím odsouhlasení objednatele a zpracovatele projektové dokumentace. Tato skutečnost musí být zaznamenána v zápisu ve stavebním deníku (dále také jako „SD“) nebo v zápisu z kontrolního dne.
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn jednostranně snížit (omezit) rozsah díla z důvodu nedostatku finančních prostředků v rozpočtu objednatele. (jedná se o částečné odstoupení od smlouvy). Cena díla bude v takovém případě snížena způsobem podle ust. § 2614 občanského zákoníku.
6. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o ceně.
7. Dílo je určeno pro účely: VOŠZ a SŠZ, p.o., Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem

II.

Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **12 týdnů** od předání staveniště
2. Předání a převzetí staveniště proběhne nejpozději do 10 dnů ode dne dojití písemné výzvy objednatele zhotoviteli.
3. Provádění díla bude zhotovitelem zahájeno nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí staveniště.
4. Objednatel je oprávněn jednostranným právním jednáním:
 - a) prodloužit dobu plnění díla, pokud to bude nutné z důvodu potřeby posílení rozpočtu Ústeckého kraje. Objednatel tímto projevuje vůli k převzetí díla až v prodloužené době plnění, nikoliv v době dřívější,
 - b) dočasně pozastavit provádění díla z důvodu potřeby posílení rozpočtu Ústeckého kraje.

Uvedená jednání objednatele budou zapsána do SD a provádění díla bude zhotovitelem přerušeno ke dni objednatelem stanovenému. Zhotovitel bude v průběhu roku informován o stavu finančních prostředků určených rozpočtem Ústeckého kraje na financování díla. Po uplynutí důvodů pro pozastavení provádění díla bude v provádění díla pokračováno nejpozději do 30 dnů od písemné výzvy objednatele k zahájení prací. Opětovné zahájení prací bude zaznamenáno zhotovitelem ve SD a od tohoto data bude pokračovat doba

plnění. O dobu odpovídající pozastavení provádění díla dle odst. 4b) tohoto čl. se prodlužuje doba plnění díla dle odst. 1 tohoto článku.

V případě nutnosti přerušení prací z důvodu extrémně nevhodných klimatických podmínek nebo provozních potřeb ze strany uživatele a nebo neočekávaných situací na stavbě, které nebyly zahrnuty do harmonogramu stavebních prací, bude toto zapsáno do stavebního deníku, potvrzeno objednatelem i zhotovitelem, a tato doba přerušení prací až do celkové délky 60 kalendářních dnů se nebude započítávat do celkového termínu plnění dle prvního odstavce článku II. Smlouvy o dílo.

5. V případě omezení rozsahu díla dle čl. I. odst. 5 této smlouvy, bude smluvními stranami dohodnuta nová doba plnění, která bude odpovídat omezenému rozsahu díla oproti dílu původnímu.
6. Místem plnění díla je na pozemku VOŠZ a SŠZ Ústí n.L., Palachova 35, Ústí n.L. (v této smlouvě označeno i jako „staveniště“).

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je sjednána ve výši **2 321 044,- Kč** (slovy: dvamilionytřicetadvacetjednatísícčtyřicetčtyři korun českých) **bez DPH** tj. **2 808 463,- Kč** (slovy: dvamilionyosmsetosmticícčtyřistašedesáttri korun českých) **s 21 % DPH**.
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-084/INV/2017/SP s názvem „VOŠZ a SŠZ Ústí n.L. – rekonstrukce výměňkové stanice“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 5.6.2017.
2. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Zhotovitel není oprávněn žádat změnu ceny díla ze žádného důvodu (např. že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.
3. Změny v rozsahu díla oproti původně sjednanému rozsahu ke dni uzavření této smlouvy (zejména vůči projektové dokumentaci nebo rozpočtu), nebo jeho doplnění, budou včetně souvisejících změn smlouvy sjednány výlučně formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků postupem dle dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále také jen „ZZVZ“), není-li v této smlouvě uvedeno jinak. Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku, zpracovat změnový list, potvrzený objednatelem, technickým dozorem stavebníka a projektantem, který je podkladem pro zpracování dodatku smlouvy. Ocenění přípočtových a odpočtových položek v dodatcích bude kalkulováno shodným způsobem a ve stejných cenových relacích tak, jak je kalkulována cena díla uvedená v této smlouvě. U přípočtových položek neobsažených v cenách položkového rozpočtu, budou tyto kalkulovány v jednotkových cenách, jejichž výše se vypočte podle vzorce: celková nabídková cena bez DPH/předpokládaná hodnota bez DPH (dle kontrolního rozpočtu zpracovatele projektové dokumentace z 19.4.2017 ve výši 2 573 367,- Kč) x jednotková cena dle aktuálních ceníků URS Praha.
4. V případě omezení rozsahu díla dle čl. I. odst. 5 této smlouvy bude cena díla snížena. Postupováno bude přiměřeně dle odst. 3 tohoto článku.
5. Cena díla bude průběžně placena objednatelem na základě vystavených daňových dokladů – faktur. Objednatel uhradí měsíční, skutečně provedené práce a dodávky při provádění díla, a to na základě vzájemně odsouhlasených a oběma smluvními stranami potvrzených Soupisů skutečně provedených prací, zabudovaných dodávek a zjišťovacích protokolů až do výše 90 % ceny díla vč. DPH. Zbývajících 10 % ceny díla bude objednatelem uhrazeno zhotoviteli po protokolárním předání a převzetí díla bez jakýchkoliv výhrad nebo po odstranění výhrad, které jsou uvedeny v Protokolu o předání

a převzetí díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, i když dojde k protokolárnímu předání a převzetí.

6. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí **30 dnů** od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a údaje dle § 13 a obchodního zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.
7. Konečná faktura může být vystavena a objednateli zaslána až po zcela dokončeném přejímacím řízení bez výhrad, tj. bez vad a nedodělků, podle Položkového rozpočtu skutečně provedených prací a dodávek, který bude nedílnou součástí konečné faktury. Konečná faktura musí obsahovat dále také:
 - výslovný název " konečná faktura ",
 - číslo této smlouvy,
 - náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
 - údaje dle § 435 občanského zákoníku,
 - celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH,
 - soupis všech uhrazených faktur,
 - částku zbývajících k úhradě bez DPH, DPH a s DPH.

V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, a to nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

8. Měsíční faktury obsahují:
 - číslo této smlouvy,
 - náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
 - údaje dle § 435 občanského zákoníku,
 - částku k úhradě bez DPH, DPH a s DPH,
 - vzájemně odsouhlasený a oběma smluvními stranami potvrzený soupis skutečně provedených prací, zabudovaných dodávek a zjišťovacích protokolů.

V případě, že faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, a to nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

9. Splatnost jakékoliv fakturované částky (ceny díla) se sjednává na **30 dnů** a počíná běžet dnem následujícím po **doručení** bezvadné faktury objednateli.
10. Ústecký kraj (objednatel), jako příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty. V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění.
11. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.
12. Pro platby dle čl. VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení a placení faktury.

13. V případech dle čl. I. odst. 5 (omezení díla) a čl. II. odst. 4 (dočasné pozastavení nebo prodloužení termínu plnění díla), nevzniká zhotoviteli vůči objednateli žádný další finanční nárok krom sjednané ceny díla. Zhotovitel prohlašuje, že s uvedenými možnostmi počítá a nevzniknou mu tak žádné negativní dopady na jeho podnikání (např. škoda apod.).
14. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelům. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla a odměnu za obstarání příkazu takto:
- a) cenu díla a odměnu za obstarání příkazu bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na daňovém dokladu,
 - b) DPH zaplatí na účet [REDAKCE], pod variabilním symbolem č. [REDAKCE], konstantní symbol č. [REDAKCE] specifický symbol č. [REDAKCE], ve zprávě správci daně objednatel uvede den uskutečnění zdanitelného plnění.
- Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matrice [REDAKCE] je číslem matrice bankovního účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla zhotovitele a tedy součástí čísla bankovního účtu správce daně, na který zhotovitel má uhradit DPH. Objednatel, jako příjemce zdanitelného plnění, bude při placení DPH postupovat podle § 109a ZDPH. Zaplacením ceny díla a odměny za obstarání příkazu způsobem dle tohoto odstavce bude povinnost objednatele zaplatit cenu díla a odměnu za obstarání příkazu řádně splněna.

IV.

Splnění závazku (provedení díla)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla

1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli v místě plnění díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu o předání a převzetí díla (dále i jako „Protokol“) oběma smluvními stranami. Dílo není předáváno a přebíráno po částech.
2. Zhotovitel je povinen nejméně 7 dní před dokončením díla vyzvat objednatele k převzetí díla a objednatel je povinen se k předání a převzetí díla dostavit.
3. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídít jeho prohlídku. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou jako výhrady uvedeny v Protokolu včetně termínů pro jejich odstranění. V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad a nedodělků platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 14 dnů od podepsání Protokolu.
4. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto čl.
5. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku.
6. Pokud dílo obsahuje jiné, než ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje, má právo objednatel odmítnout převzetí díla. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad a termínů pro jejich odstranění. Bez ohledu na takto stanovené termíny pro odstranění vad, se zhotovitel dostává do prodlení se

splněním svého závazku provést řádně a včas dílo prvním dnem následujícím po uplynutí doby plnění díla dle čl. II odst. 1.

V.

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Dílo má vady, neodpovídá – li smlouvě.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla, a to nad rámec jistoty zhotovitele dle čl. III odst. 5.
4. Zhotovitel dále přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.
5. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne předání bezvadného díla (po odstranění všech výhrad). Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.
6. Vady díla v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (dále jako „reklamací“). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Objednatel má vůči zhotoviteli podle své volby tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost :
 - a) právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamací/ *v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 7 dnů od doručení reklamací,*
 - b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla/ právo na přiměřenou slevu z ceny díla, pokud nedojde k opravě v přiměřené době, nebo se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou,
 - c) právo vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,
 - d) právo požadovat nové provedení díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící v užívání nebo toto znemožňují,
 - e) odstoupit od smlouvy.
7. Uplatněním práv dle odst. 6. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.
8. Zhotovitel odpovídá i za vady, které způsobila chyba ve stavební dokumentaci, dodané osobou, zvolenou objednatelem, nebo selhání dozoru vykonávaného osobou zvolenou objednatelem, pokud na tyto vady a selhání před předáním a převzetím díla objednatel písemně neupozornil. Smluvní strany se dohodly na tom, že ust. § 2630 odst. 2 občanského zákoníku se v tomto případě neuplatní.
9. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6. tohoto čl. je objednatel oprávněn uhradit ze zadržené ceny díla nebo její části dle odst. 3 tohoto čl.

VI.

Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
 - a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby plnění díla smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla bez DPH,
 - b) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby odstranění vady nebo výhrady (vady či nedodělky v zápisu) smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč,

- c) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každou zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 100,- Kč,
 - d) zhotovitel se zavazuje zaplatit za každé opakované porušení BOZP, na které bude písemným zápisem upozorněn objednatelem či technickým dozorem stavebníka (dále jako „TDS“) a ve stanoveném termínu nesjedná patřičnou nápravu, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč, a to za jednotlivé porušení a den prodlení až do provedení nápravy,
 - e) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti kteréhokoli peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky do jejího zaplacení,
2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.
 3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě porušení závazku zhotovitele uvedeného v čl. III. odst. 13 této smlouvy, a to doručením odstoupení zhotoviteli.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran Ostatní ujednání

1. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště, nebo jeho ucelenou část, prostě faktických vad a práv třetích osob v termínech sjednaných v této smlouvě. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný Protokol o předání staveniště podepsaný oběma smluvními stranami. Součástí předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů nezbytných pro řádné užívání staveniště, pokud nebyly tyto doklady objednatelem předány zhotoviteli dříve.
2. Zhotovitel zajistí zpracování plánu BOZP. Plán BOZP bude trvale přístupný na stavbě a bude tvořit přílohu k SD.
3. Zhotovitel je povinen zajistit ve dnech, kdy se na staveništi pracuje, denní přítomnost na staveništi osoby odpovědné za provádění prací (dále také jen „stavbyvedoucí“) dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Funkci stavbyvedoucího bude vykonávat a vedením SD bude pověřen [REDAKCE]. V případě změny stavbyvedoucího je zhotovitel povinen před touto změnou písemně požádat o odsouhlasení této změny objednatele, přičemž v žádosti o změnu musí být doloženy doklady prokazující, že i nový stavbyvedoucí splňuje kvalifikační požadavky tak, jako původní stavbyvedoucí. Objednatel tuto žádost bez zbytečného odkladu vyřídí, přičemž pokud budou doklady v žádosti úplné, takovou změnu neodmítne. Změna údaje o stavbyvedoucím nebude prováděna dodatkem k této smlouvě.
4. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, požadavky objednatele pro výkon technického a autorského dozoru a respektováním projektové dokumentace předané objednatelem. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu a likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla.
5. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla.
6. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení tak, aby nedošlo ke vzniku škody objednateli.
7. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklizení staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v zápisu není dohodnuto jinak (zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků díla).
8. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené jdou k tíži zhotovitele. O předání a převzetí staveniště po dokončení díla bez výhrad vyhotoví smluvní strany Protokol o vyklizení staveniště, který obě smluvní strany stvrdí svými podpisy.

9. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje brát v úvahu veškerá upozornění a pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele. Dále se zhotovitel zavazuje spolupracovat s osobou vykonávající TDS nebo autorský dozor projektanta. Zavazuje se taktéž k provedení nápravy v případě, kdy je na porušení BOZP upozorněn objednatelem nebo TDS, a to ve stanoveném termínu.
10. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajících ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.
11. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis v SD). Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny přede dnem, v němž budou předmětné práce zakryty. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt či zneprístupnit. Bude-li objednatel v tomto případě dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
12. Organizace kontrolních dní bude dohodnuta při předání a převzetí staveniště, což bude zaznamenáno do protokolu o předání staveniště.
13. Zhotovitel je povinen provádět stavbu zejména v souladu s rozhodnutím nebo jiným opatřením stavebního úřadu a s ověřenou projektovou dokumentací, zajistit dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývajících ze zvláštních právních předpisů, zajistit řádné uspořádání staveniště a provoz na něm a dodržení obecných požadavků na výstavbu, popřípadě jiných technických předpisů a technických norem. V případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby, je povinen zajistit vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou.
14. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetím osobám svou činností a tyto na své náklady bezodkladně odstranit či nahradit.
15. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.
16. Zhotovitel při realizaci stavby svou činností v žádném případě nezasáhne do práv vlastníků sousedních pozemků a ostatních osob.
17. Pokud zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval splnění kvalifikace prostřednictvím jiné osoby a v průběhu plnění prací má dojít ke změně této osoby, musí zhotovitel před změnou písemně požádat o odsouhlasení této změny objednatele, přičemž v žádosti o změnu musí být doloženy doklady prokazující, že i nová osoba, splňuje kvalifikační požadavky tak, jako tato původní osoba. Součástí žádosti musí být i doklady podle § 83 ZZVZ. Objednatel tuto žádost bez zbytečného odkladu vyřídí, přičemž pokud budou doklady v žádosti úplné, takovou změnu odsouhlasí.
18. Zhotovitel je povinen akceptovat jako nepřekročitelnou obchodní podmínku, že TDS u téže stavby nesmí provádět vybraný zhotovitel díla ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud TDS provádí sám objednatel.
19. Náklady na spotřebu energií (elektrina, voda apod.) hradí zhotovitel. V případě, že dojde k nezbytnému napojení na zdroje objednatele nebo třetích osob, bude při předání staveniště dohodnut způsob úhrady.
20. Objednatel předá zhotoviteli nejpozději při předání staveniště projektovou dokumentaci stavby ve 2 vyhotoveních.

21. Zhotovitel díla předá objednateli nejpozději při předání staveniště ve dvojím vyhotovení kopii položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele (jinak i příloha č.2 této smlouvy) a dále předá harmonogram prací.
22. Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o rozhodnutí správce daně o tom, že zhotovitel je **nespolehlivý plátce** podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., a to nejpozději před doručením prvního daňového dokladu – faktury objednateli vystavené s datem uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) po vydání tohoto rozhodnutí správce daně. Nesplnění uvedené povinnosti je důvodem pro odstoupení od této smlouvy o dílo ze strany objednatele.
23. Za objednatele je oprávněn k provádění zápisů do SD, které mění podmínky sjednané dle této smlouvy (výslovně v této smlouvě uvedené výjimky, kdy ke změně smlouvy nedochází na základě písemných dodatků - čl. IX. odst. 3.) **Jiří Brokl**, referent investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje. Za zhotovitele je oprávněn k provádění zápisů do SD, které mění podmínky sjednané dle této smlouvy (výslovně v této smlouvě uvedené výjimky, kdy ke změně smlouvy nedochází na základě písemných dodatků dle čl. IX. odst. 3.) stavbyvedoucí dle čl. VII. odst. 3 této smlouvy.
K ostatním zápisům do SD jsou oprávněny osoby vymezené právními předpisy.
24. V případě potřeby dočasných záborů pozemků jiných vlastníků pro realizaci stavby sjedná zhotovitel s příslušným vlastníkem podmínky záboru. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
25. Zhotovitel zajistí geodetické zaměření veškerých nových objektů nebo změn stávajících objektů. Společně s dílem předá zhotovitel objednateli dokladovou část nezbytnou pro řádné převzetí a užívání dokončeného díla tj. atesty, prohlášení o shodě materiálu použitého na stavbě, doklady o likvidaci odpadu, doklady prokazující splnění technických požadavků na zabudované vybrané stavební výrobky dle zák.č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č.163/2002 Sb. v platných zněních, prohlášení zhotovitele k provedené stavbě, stavební deník a případně další potřebné dle vyžádání objednatele.

VIII.

Pojištění zhotovitele a díla Bankovní záruky

1. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně 1 000 000,- Kč. Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu této smlouvy.
2. Zákonné pojištění zaměstnanců. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.
3. Pojištění podzhotovitelů (subdodavatelů). Povinnost obou pojištění podle předchozích odstavců se v plné míře vztahuje také na podzhotovitele. Zhotovitel je povinen smluvně splnění této povinnosti zajistit.
4. Pojištění díla – stavebně montážní pojištění. Pojištění stavebních a montážních rizik pokrývá škody, které mohou vzniknout v průběhu montáže nebo stavby. Vztahuje se na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště z těchto příčin:
 - a) požárem, výbuchem, přímým úderem blesku, nárazem nebo zřícením letadla, jeho části nebo jeho nákladu,

- b) záplavou, povodní, vichřicí, krupobitím, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením sněhových lavin, tíhou sněhu nebo námrazy,
- c) pádem pojištěné věci, nárazem,
- d) pádem stromů, stožárů a jiných předmětů,
- e) vodou vytékající z vodovodních zařízení,
- f) neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností, nepozorností, nedbalostí.

Pojistnou hodnotou je u budovaného stavebního nebo montážního díla jeho nová cena, což je hodnota díla po jeho úplném dokončení, u zařízení staveniště jeho nová cena. U ostatního pojišťovaného majetku buď nová cena nebo cena pojištění na první riziko.

Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo (stavbu, technologická zařízení, materiály a dokumentaci) proti všem možným rizikům (s vyloučením vyšší moci), na celé provádění stavby až do termínu předání a převzetí díla a bez vad a nedodělků, a to na novou cenu díla.

Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli při podpisu této smlouvy.

- 5. Při vzniku pojistné události realizuje veškerá jednání vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o všech skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si veškerou součinnost, která je v jejich možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel v rámci ceny díla.

IX.

Závěrečná ustanovení

- 1. Objednatel tímto potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 58/122/2016 ze dne 12.10.2016 a rozhodnutím zadavatele ze dne 19.6.2017.
- 2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. Výjimkou je změna použitých výrobků postupem dle čl. I. odst. 4 této smlouvy, kdy ke změně smlouvy (příloh) zde uvedenými zápisy, popř. jiné případy, které jsou výslovně uvedeny v této smlouvě.
- 4. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
- 6. Za zhotovitele uděluje souhlasy dle této smlouvy zástupce pro věcná jednání.
- 7. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky [REDACTED]

IX.

Podpisy smluvních stran

- 1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 2. Pan Tomáš Huja je oprávněn podepsat tuto smlouvu za zhotovitele v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Ing. Václav Fridrich je oprávněn k podpisu této smlouvy na základě svěření ze dne 1.4.2017.

V Ústí nad Labem dne 30. 6. 2017

.....
Ústecký kraj

Ing. Václav Fridrich
Vedoucí investičního odboru
Krajského úřadu Ústeckého kraje

.....
Ulimex, spol. s r.o.

Tomáš Huja
jednatel společnosti

Přílohy

Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 157

Datum vzniku a zápisu:	9. ledna 1991
Spisová značka:	C 157 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma:	ULIMEX, spol. s r.o.
Sídlo:	Za Válcovnou 1050/1, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Identifikační číslo:	148 64 878
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	vodoinstalatérství, topenářství výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50 kw provádění staveb, jejich změn a odstraňování montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona projektová činnost ve výstavbě
Statutární orgán:	
Jednatel:	Ing. ZDENĚK HUJA, dat. nar. 15. ledna 1950 Lisztova 2406/6, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem Den vzniku funkce: 9. ledna 1991
Jednatel:	Ing. ZDENĚK MACHUTA, dat. nar. 17. července 1955 Rubensova 297/24, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem Den vzniku funkce: 9. ledna 1991
jednatel:	TOMÁŠ HUJA, dat. nar. 8. července 1974 Na Pláni 337, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem Den vzniku funkce: 11. března 2016
Počet členů:	3
Způsob jednání:	Jednatelé zastupují společnost samostatně.
Společníci:	
Společník:	Ing. ZDENĚK HUJA, dat. nar. 15. ledna 1950 Lisztova 2406/6, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem
Podíl:	Vklad: 50 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 50 % Druh podílu: základní
Společník:	Ing. ZDENĚK MACHUTA, dat. nar. 17. července 1955 Rubensova 297/24, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

Podíl:
Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 100 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Obchodní společnost ULIMEX, spol. s r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Masarykova 94/209, PSČ 40001, IČ: 14864878, se rozdělila odštěpením se vznikem nové společnosti TEPLEX s.r.o., na kterou přešla část jmění rozdělované společnosti ULIMEX, spol. s r.o. specifikovaná v projektu rozdělení společnosti ULIMEX, spol. s r.o., schváleného valnou hromadou ULIMEX, spol. s r.o. dne 11. srpna 2009

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Položkový rozpis

Název stavby :

**VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem,
Palachova 35**

ETAPA I.

Název SO :

D.1.4.1 Vytápění - výměníková stanice

Datum zpracování :

10.4.2017

REKAPITULACE OBJEKTU						
KATALOG	011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE				32 590,80 Kč
KATALOG	013	BOURÁNÍ				4 432,33 Kč
KATALOG	014	OPRAVY A ÚDRŽBA				48 357,76 Kč
KATALOG	165	MaR				243 290,26 Kč
KATALOG	713	IZOLACE TEPELNÉ				32 920,29 Kč
KATALOG	721	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA				397 928,52 Kč
KATALOG	731	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ				680 007,60 Kč
KATALOG	767	KOVOVÉ STAVEB. DOPLŇ. KONSTRUKCE				45 678,14 Kč
KATALOG	783	NÁTĚRY				12 124,62 Kč
KATALOG	784	MALBY				7 383,02 Kč
					SOUČET	1 504 713,35 Kč

PŘÍRÁŽKY OBJEKTU			
ČÍSLO	NÁZEV	PROCENTO	VÝPOČET
01	OSTATNÍ VLIVY	0,8	12 037,71
02	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	3,2	48 150,83
03	OPRAVY, ÚDRŽBA, ADAPTACE APOD.	1,88	28 288,61
		CELKEM	88 477,15

CELKEM OBJEKT

CENA BEZ DPH

1 593 190 Kč

DPH 21%

334 570 Kč

CENA VČETNĚ DPH

1 927 760 Kč

Položkový rozpis

Název stavby :

**VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem,
Palachova 35**

ETAPA II.

Název SO :

D.1.4.1 Vytápění - výměníková stanice

Datum zpracování :

15.3.2017

REKAPITULACE OBJEKTU						
KATALOG	011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE				242 038,41 Kč
KATALOG	013	BOURÁNÍ				99 104,62 Kč
KATALOG	014	OPRAVY A ÚDRŽBA				82 449,22 Kč
KATALOG	155	ELEKTROINSTALACE				99 964,19 Kč
KATALOG	713	IZOLACE TEPELNÉ				26 901,82 Kč
KATALOG	721	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA				14 125,99 Kč
KATALOG	762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				6 061,37 Kč
KATALOG	763	DŘEVOSTAVBY-MONT A SÁDROKARTON				6 160,66 Kč
KATALOG	766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ				422,00 Kč
KATALOG	767	KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE				10 850,60 Kč
KATALOG	771	PODLAHY Z DLAŽDIC OBKLAD KERAM				29 343,50 Kč
KATALOG	776	PODLAHY POVLAKOVÉ				51 957,42 Kč
KATALOG	781	OBKLADY KERAMICKÉ				2 521,61 Kč
KATALOG	784	MALBY				15 530,97 Kč
					SOUČET	687 432,37 Kč

PŘÍRÁŽKY OBJEKTU			
ČÍSLO	NÁZEV	PROCENTO	VÝPOČET
01	OSTATNÍ VLIVY	0,8	5 499,46
02	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	3,2	21 997,84
03	OPRAVY, ÚDRŽBA, ADAPTACE APOD.	1,88	12 923,73
		CELKEM	40 421,00

CELKEM OBJEKT

CENA BEZ DPH

727 853 Kč

DPH 21%

152 849 Kč

CENA VČETNĚ DPH

880 702 Kč

Položkový rozpis

Název stavby : **VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem,
Palachova 35**

Název SO : **D.1.4.1 Vytápění - výměníková stanice**

Datum zpracování : 10.4.2017

ETAPA I.
A
ETAPA II.

SOUČET ETAPA I. A II.	
REKAPITULACE OBJEKTU	2 192 145,72 Kč
PŘÍRÁŽKY OBJEKTU	128 898,15 Kč
CENA BEZ DPH	2 321 044 Kč
DPH 21%	487 419 Kč
CENA VČETNĚ DPH	2 808 463 Kč

Položkový rozpis

Název stavby : **VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem, Palachova 35**
Název SO : **D.1.4.1 Vytápění - výměníková stanice**
Datum zpracování : **10.4.2017**

ETAPA I.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
		HSV				
KATALOG	011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE				
ODDÍL	27000	RŮZ. DOKONČOVACÍ KOSTR. A PRÁCE				
1/P	2781381155	ZÁKLAD POD TECH ZAŘ -C20/25	M ³	0,567	8 064,00	4 572,29 Kč
		POD KOND. NÁDRŽ 1,37*1*0,29				
		POD ÚPR. VODY 0,72*1*0,1				
		POD MaR 1,3*0,5*0,15				
2/P	279362021	VÝZTUŽ ZÁKL SÍTĚ KARI	T	0,012	37 485,00	449,82 Kč
		0,0044*(1,37*1+0,72*1+1,3*0,5) 0,012				
3/P	279351101	ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ	M ²	1,989	399,84	795,28 Kč
		(1,3+0,5)*0,15				
		(1,37+1,37+1+1)*0,29				
		(0,72+1+0,72+1)*0,1				
4/P	279351102	ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ	M ²	1,989	117,04	232,79 Kč
		SOUČET				6 050,18 Kč
ODDÍL	61000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍCH				
5/P	612131121	PENETRACE ASN VNI STĚNA RU	M ²	176	32,82	5 777,02 Kč
6/P	611131121	PENETRACE ASN VNI STĚNA RU	M ²	61	41,54	2 533,70 Kč
		SOUČET				8 310,72 Kč
ODDÍL	63000	PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE				- Kč
7/P	633811111	BROUŠENÍ PODLAH BETON -2MM	M ²	42	56,00	2 352,00 Kč
8/P	633811119	PŘÍPL BROUŠENÍ BET PODLAH ZKD 1MM	M ²	42	32,65	1 371,22 Kč
9/P	632450122	VYROV CEM POTĚR 3CM SUCH SMĚS	M ²	42	302,72	12 714,24 Kč
		SOUČET				16 437,46 Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
ODDÍL	95000	RŮZ. DOKONČOVACÍ KONSTR. A PRÁCE				
10/P	953943125	OSAZENÍ NÁDRŽE KONDENZÁTU	KUS	1	327,36	327,36 Kč
11/P	953943124	OSAZENÍ VÝROBKU	KUS	2	316,54	633,08 Kč
		NÁDRŽ PŘEP. KOND 1				
		ODL. PÁRY 1				
					SOUČET	960,44 Kč
ODDÍL	99000	PŘESUN HMOT				
12/P	998011001	PŘESUN OBJEKT	T	187	4,45	832,00 Kč
					SOUČET	832,00 Kč
		SOUČET 011 BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE				32 590,80 Kč
KATALOG	013	BOURÁNÍ				
ODDÍL	96000	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ				
13/P	961055111	BOUR ZÁKL ŽB	M ³	0,567	5 545,40	3 144,24 Kč
		POD NÁDR. KONDEN 1,37*1*0,29				
		POD ÚPR. VODY 0,72*1*0,1				
		POD MaR 1,3*0,5*0,15				
					SOUČET	3 144,24 Kč
ODDÍL	97000	PRODRÁŽ. OTVORŮ A OSTAT. BOUR. PR.				
14/P	979082111	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	1,361	179,52	244,33 Kč
15/P	979081111	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	1,361	388,64	528,94 Kč
16/P	979081121	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZA 10KM	T	1,361	158,27	215,41 Kč
17/S	979098250	SKLÁDKOVNÉ	T	1,361	220,00	299,42 Kč
					SOUČET ODDÍL	1 288,09 Kč
					SOUČET 013 BOURÁNÍ	4 432,33 Kč
KATALOG	14	OPRAVY A ÚDRŽBA				
ODDÍL	61000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍCH				
18/P	612421431	OPRAVA VÁP OMÍTEK STĚN ŠTUK 30%	M ²	176	163,68	28 807,68 Kč
19/P	612421331	OPRAVA VÁP OMÍTEK STROP ŠTUK 20%	M ²	61	93,28	5 690,08 Kč
					SOUČET	34 497,76 Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
ODDÍL	95000	RŮZ. DOKONČOVACÍ KONSTRU. A PRÁCE				
20/P	952178530	MÍSTNÍ ŠETŘENÍ	NH	14	200,00	2 800,00 Kč
21/P	952179458	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA	BM	320	13,20	4 224,00 Kč
22/P	952990210	POMOCNÉ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	NH	30	184,80	5 544,00 Kč
		4,5*2PRAC*2DNY				
		3*2PRAC*2DNY				
		SOUČET				12 568,00 Kč
ODDÍL	99000	PŘESUN HMOT				
23/P	999281111	PŘESUN	%	2,746	470,66	1 292,00 Kč
		SOUČET				1 292,00 Kč
		SOUČET 014 OPRAVY A ÚDRŽBA				48 357,76 Kč
		PSV				
KATALOG	713	IZOLACE TEPELNÉ				
ČÁST	A04	IZOLACE POTRUBÍ				
24/P	713492111	IZOL TEP OPLECH PEV POTRUBÍ AL VČ. MAT	M ²	4,4	575,52	2 532,29 Kč
		2,9+1,5				
25/P	713478111	IZOL TEP POTRUBÍ TL 40-50 VČ.	M ²	17,7	500,64	8 861,33 Kč
		2,9+1,5+1,9+5,7+5,7				
26/P	722181254	POTRUBÍ IZOLACE -50 MIRELON	M	12	230,56	2 766,72 Kč
27/P	722182256	POTRUBÍ IZOLACE PE TL-65 MIRELON	M	6	248,16	1 488,96 Kč
28/P	722181221	POTRUBÍ IZOLACE PE TL-15 DN-15	M	14	54,15	758,03 Kč
29/P	713472121	IZOL TEP POTRUBÍ FLEXIPAN	M ²	15,3	277,20	4 241,16 Kč
		1,9+5,7+5,7+2				
30/P	998713201	PŘESUN TEP IZOLACE	%	1,778	206,48	367,00 Kč
		SOUČET ČÁST				21 015,49 Kč
ČÁST	B01	ODSTANĚNÍ IZOLACE TĚLES A POTRUBÍ				
31/P	713300842	ODSTRANĚNÍ IZOLACE	M ²	45,18	187,44	8 468,54 Kč
		0,6+0,4+0,44+3,9+4,7+1,8+2,5+4,5				
		1,2+0,7+3,4+1,2+9,2+7,5+3,14				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
32/P	979082111	VNITROSTAV DOPRAVA DO 10M	T	1,84	179,52	330,32 Kč
33/P	979081111	ODVOZ NA SKLÁDKU DO 1KM	T	1,84	305,36	561,86 Kč
34/P	979098214	SKLÁDKOVNÉ IZOLACE	T	1,84	1 233,91	2 270,00 Kč
35/P	979081121	ODVOZ NA SKLÁDKU ZA 10KM	T	1,84	148,96	274,09 Kč
		SOUČET ČÁST				11 904,80 Kč
		SOUČET 713 IZOLACE TEPELNÉ				32 920,29 Kč
KATALOG	721	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA				
ČÁST	A01	VNITŘNÍ KANALIZACE				
36/P	721174042	KANAL POTRUBÍ PP PŘIPOJ HT DN 40	M	6	317,73	1 906,38 Kč
37/P	998721201	PŘESUN OBJEKT	%	1,75	19,06	33,00 Kč
		SOUČET ČÁST				1 939,38 Kč
ČÁST	A02	VNITŘNÍ VODOVOD				
38/P	722174004	POTR V OD PPR PN16 SVAR POLYFUZ D 32	M	46	271,92	12 508,32 Kč
		14+16+4+12				
39/P	722232045	KULO KOH VNIT ZÁV G1	KUS	12	343,20	4 118,40 Kč
		3+3+6				
40/P	722262302	VODOMĚR ZÁVIT -40° G 1X150MM	KUS	2	2 824,80	5 649,60 Kč
41/P	722224115	KOHOUT PLNICÍ/VYPOUŠTĚCÍ G 1/2 PN10	KUS	2	221,34	442,68 Kč
42/P	722231074	VENTIL ZPĚTNÝ G1	KUS	2	256,96	513,92 Kč
43/P	722181222	VOD POTRUBÍ IZOLACE PE DO TL-10 DO DN-42	M	46	46,64	2 145,44 Kč
		14+16+4+12				
44/P	722231142	VENTIL POJIST F 3/4	KUS	2	403,92	807,84 Kč
45/P	722290226	ZKOUŠKA TĚS VODO POTRUBÍ DO-50	M	46	29,92	1 376,32 Kč
		14+16+4+12				
46/P	722290234	PROPLACH A DEZINFEKCE	M	46	32,14	1 478,62 Kč
47/P	998722201	PŘESUN OBJEKT	%	6,69	44,31	296,00 Kč
		SOUČET ČÁST				29 337,14 Kč
ČÁST	A04	STROJNÍ VYBAVENÍ				
48/P	724318114	MTZ+DOD ZÁS. TUV 750L IZOL	KS	1	57 772,00	57 772,00 Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
49/P	724318114	MTZ+DOD AUTOM.EXPANZNÍ SYSTÉM	KS	1	192 280,00	192 280,00 Kč
50/P	724399107	MTZ+DOD ÚPRAVNÝ VODY - PRŮMYSLOVÁ	KS	1	105 468,00	105 468,00 Kč
51/A	722724918	PROVOZNÍ ZKOUŠKY, VÝMĚNÍKOVÁ STANICE	H	20	211,20	4 224,00 Kč
52/P	998724201	PŘESUN	%	1,9202	3597,44	6 908,00 Kč
					SOUČET ČÁST	366 652,00 Kč
					SOUČET 721 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA	397 928,52 Kč
KATALOG	731	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ				
ČÁST	A02	STROJOVNY				
53/P	998732201	PŘESUN	%	1,3428	5 865,55	7 876,00 Kč
54/A	732221654	MONT. KOMPAKTNÍ VÝM. STANICE	KS	1	14 555,20	14 555,20 Kč
55/M	484536541	VÝMĚNÍK. KOMPAKTNÍ STANICE (350KW)	KS	1	572 000,00	572 000,00 Kč
					SOUČET ČÁST	594 431,20 Kč
ČÁST	A03	ROZVOD POTRUBÍ				
56/P	998733201	PŘESUN OBJEKT	%	3,3448	463,95	1 551,82 Kč
57/P	733121218	POTRUBÍ HLOCEL BŠVÉ KOTELNY D57/2,9	M	50	576,40	28 820,00 Kč
		PŘÍV. PÁRY 6				
		OTOP. VODA,ZPÁT 6+6				
		KONDENZ. 4+12+12+3+1				
58/P	733121214	POTRUBÍ HLOC BŠVÉ KOTELNY D31,8/2,6	M	4	339,15	1 356,60 Kč
		PáR.OHŘ. TUV 4				
59/P	733121225	POTRUBÍ HLOCEL BŠVÉ KOTELNY D89/3,6	M	6	888,80	5 332,80 Kč
		DO ROZD/SBĚR 6				
60/P	733111313	POTRUBÍ ZÁV SVAŘ BĚŽNÉ KOTELNY DN15	M	14	205,92	2 882,88 Kč
		KONDENZ 14				
61/P	733111317	POTRUBÍ ZÁV SVAŘ BĚŽNÉ KOTELNY DN40	M	16	425,92	6 814,72 Kč
		ODVZDUŠ. 16				
62/P	733191225	ZKOUŠKA TĚS POTRUBÍ	M	90	13,20	1 188,00 Kč
		6+4+6+6+6+4+12+12+3+1+14+16				
					SOUČET ČÁST	47 946,82 Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
ČÁST	B02	STROJOVNY				
63/P	732110812	DMTŽ ROZDĚL. PARNÍ DN 175 L 800	KUS	1	87,30	87,30 Kč
64/P	732420812	DMTŽ ERPADLA DO DN 40	KUS	6	112,64	675,84 Kč
		40 4				
		32 2				
65/P	732110811	DMTŽ VÝMĚNÍK 80 L1600 (GDAŇSK) 40L	KUS	2	71,81	143,62 Kč
66/P	732211816	DMTŽ ZÁSOB TUV 800 L2100	KUS	1	1 220,80	1 220,80 Kč
67/P	732214813	VYPUŠTĚNÍ VODY Z OHŘÍVÁKU	KUS	1	187,44	187,44 Kč
68/P	732213813	ROZŘEZÁNÍ DMTŽ OHŘÍVÁKU	KUS	1	1 302,40	1 302,40 Kč
69/P	732211817	DMTŽ ZASOB TUV 700 L2200	KUS	1	941,60	941,60 Kč
70/P	732214812	VYPUŠTĚNÍ VODY Z OHŘÍVÁKU	KUS	1	178,64	178,64 Kč
71/P	732213812	ROZŘEZÁNÍ DMTŽ OHŘÍVÁKU	KUS	1	1 214,40	1 214,40 Kč
72/P	732211812	DMTŽ VYROVNÁVAČ TLAKU OLYMP	KUS	1	703,29	703,29 Kč
73/P	732214811	VYPUŠTĚNÍ VODY	KUS	1	169,84	169,84 Kč
74/P	732213813	ROZŘEZÁNÍ VYROVNÁVAČE	KUS	1	536,80	536,80 Kč
75/P	732110815	DMTŽ ROZDĚLOVAČŮ A SBĚRAČŮ 300/300 L2800	KUS	1	594,00	594,00 Kč
76/P	732890801	PŘESUN DMTŽ	T	2,349	1 067,69	2 508,00 Kč
		SOUČET ČÁST				10 463,96 Kč
ČÁST	B03	ROZVOD POTRUBÍ				
77/P	733120819	DMTŽ POTRUBÍ OC DO 50	M	79,9	37,84	3 023,42 Kč
		D40 14+3+6				
		D50 1,7+1,2+10+12+12+2+2+16				
78/P	733120815	DMTŽ POTRUBÍ OC DO D25	M	24,4	26,49	646,31 Kč
		D15 2,4+10+12				
79/P	733120815	DMTŽ POTRUBÍ TRUBKY HLADKÉ DO-D38	M	18	26,49	476,78 Kč
		D32 6+12				
80/P	733890801	PŘESUN DEMONT POTRUBÍ	T	0,411	1 008,27	414,40 Kč
		SOUČET ČÁST				4 560,91 Kč
ČÁST	B04	ARMATURY				
81/P	734100810	DMTŽ EL. MAG VENTIL	KUS	2	131,12	262,24 Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
82/P	734190813	ROZPOJENÍ PŘÍRUBOVÉHO SPOJE-DN 40	KUS	2	45,23	90,46 Kč
83/P	734200810	DMTŽ ČIDLO MaR	KUS	2	35,20	70,40 Kč
84/P	734190812	ROZPOEJNÍ PŘÍRBOVÉHO SPOJE-DN 15	KUS	8	40,83	326,66 Kč
85/P	734100808	DMTŽ ARMATURA 2PŘÍRUBY -DN 15	KUS	3	117,92	353,76 Kč
86/P	734200811	DMTŽ ZPET. VENTI D15	KUS	1	26,18	26,18 Kč
87/P	734160812	DMTŽ ODVADĚČ KONDENZÁTU -DN 15	KUS	1	96,80	96,80 Kč
88/P	734100811	DMTŽ VENT PŘÍR -DN 50 (40)	KUS	3	131,12	393,36 Kč
89/P	734160814	DMTŽ ODVADĚČ KONDENZÁTU -DN 50 (40)	KUS	1	125,84	125,84 Kč
90/P	734100810	DMTŽ ZPĚT VENT DN 40	KUS	1	131,12	131,12 Kč
91/P	734190814	ROZPOJENÍ PŘÍRUBOVÉHO SPOJE-DN 50	KUS	6	45,23	271,39 Kč
92/P	734100811	DMTŽ VENT. PŘRUB. -DN 50	KUS	3	166,88	500,64 Kč
93/P	734200813	DMTŽ KUL. KOH 32	KUS	3	39,16	117,48 Kč
94/P	734200824	DMTŽ KUL. KOH 50	KUS	4	124,96	499,84 Kč
95/P	734100812	DMTŽ KUL. KOH. DO-DN 100	KUS	1	177,76	177,76 Kč
		D80				
96/P	734100811	DMTŽ FILTR -DN 50	KUS	1	131,12	131,12 Kč
97/P	734109811	DMTŽ 4CEST VENT -DN 50	KUS	2	262,24	524,48 Kč
98/P	734300814	DMTŽ POJ. VENT. DO-DN 50	KUS	2	91,52	183,04 Kč
		D50 1				
		D40 1				
99/P	734890801	PŘESUN DEMNT ARMATUR	T	0,867	573,47	497,20 Kč
		SOUČET ČÁST				4 779,77 Kč
ČÁST	B05	OTOPNÁ TĚLESA				
100/P	735494811	VYPUŠTĚNÍ VODY OTOPNÉHO SYSTÉMU	M ²	258	17,49	4 513,19 Kč
		2*1*0,6*215			SOUČET ČÁST	4 513,19 Kč
ČÁST	C05	OTOPNÁ TĚLESA				
101/P	998735201	PŘESUN OBJEKT	%	2,2571	130,18	293,83 Kč
102/P	735191910	NAPUŠTĚNÍ VODY DO OTOP SYST	M ²	258	11,00	2 838,00 Kč
		2*1*0,6*215				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
103/P	735191903	VYČIŠTĚNÍ PROPLACH	H	14	206,40	2 890,00 Kč
104/P	735191905	ODVZDUŠNĚNÍ OTOP TĚLESA	KUS	215	15,49	3 329,92 Kč
105/P	735995450	TOPNÁ ZKOUŠKA	H	20	198,00	3 960,00 Kč
		SOUČET ČÁST				13 311,75 Kč
		SOUČET 731 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ				680 007,60 Kč
KATALOG	767	KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE				
ČÁST	A01	TYPOVÉ KONSTRUKČNÍ PRVKY				
106/P	767995102	MTŽ ATYPICKÁ ZÁMEČNICKÁ KCE	KG	329	83,51	27 475,45 Kč
		NÁDRŽ KONDENZ. 245				
		NÁDRŽ PŘEP. KOND 42				
		ODL. PÁRY 42				
107/M	136112200	PLECH TLUSTÝ S 235 JR, TL 6MM	KG	252,35	35,11	8 858,75 Kč
		245*1,03PROŘ				
108/M	142212910	TRUBKA BEZESV PR 200	M	0,5	1 372,80	686,40 Kč
109/M	141253910	TRUBKA BEZESV PR 80	M	1,15	279,84	321,82 Kč
110/P	732111318	TRUBKOVÁ HRDLA BEZ PŘRUB DN 50	KUS	3	256,96	770,88 Kč
111/P	732111316	TRUBKOVÁ HRDLA BEZ PŘRUB DN 40	KUS	3	205,92	617,76 Kč
112/P	732111314	TRUBKOVÁ HRDLA BEZ PŘRUB DN 25	KUS	1	184,80	184,80 Kč
113/P	732111312	TRUBKOVÁ HRDLA BEZ PŘRUB DN 20 (15)	KUS	1	124,96	124,96 Kč
114/P	732111315	TRUBKOVÁ HRDLA BEZ PŘRUB DN 32	KUS	2	168,08	336,16 Kč
115M	133317120	UHELN ROVNOR S235JR 50X50X5MM	KG	2,33	26,35	61,39 Kč
		3,77*0,15*4*1,03				
116/P	998767101	PŘESUN OBJEKT	T	0,329	740,08	243,49 Kč
		0,245+0,042+0,042				
		SOUČET ČÁST				39 681,85 Kč
ČÁST	B01	KOVOVÉ STAVEBNÍ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKC				
117/P	732320812	DMTŽ NÁDRŽ ODPOJ OD ROZVODŮ DO-100L	KUS	3	244,64	733,92 Kč
		850/850/1000 1				
		265/265/750 1				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
		200L500,80L1150 1				
118/P	732324812	DMTŽ NÁDRŽ VÝPUST VODY DO -100L	KUS	2	77,59	155,18 Kč
		8500/850/1000 1				
		265/265/750 1				
119/P	732393815	ROZŘEZÁNÍ DMTŽ NÁDRŽÍ	KUS	3	1 702,40	5 107,20 Kč
		SOUČET ČÁST				5 996,30 Kč
		SOUČET 767 KOVOVÉ STAVEB. DOPLŇ. KONSTRUKCE				45 678,14 Kč
KATALOG	783	NÁTĚRY				
ČÁST	A01	NÁTĚRY				
120/P	783121190	NÁTĚRY SYNTET OK "D" DÜFA ANTI ZÁKL	M ²	12,282	44,88	551,22 Kč
		850/850/1000 0,85*1*4*2 6,8				
		0,85*0,85*2*2 2,89				
		265/265/750 0,265*0,75*4*2 1,59				
		0,265*0,265*2*2 0,281				
		D80 3,14*0,808*1,15 0,289				
		D200 3,14*0,2*0,5 0,314				
		L50/50 0,196*0,15*4 0,118				
121/P	783121171	NÁTĚR SYNTET OK "D" 1+1+1	M ²	12,282	137,28	1 686,07 Kč
122/P	783821121	NÁTĚR SYNTET BETON 1+1	M ²	42	161,04	6 763,68 Kč
123/P	783496411	NÁTĚR POTR DO -50 1+1	M	85	31,94	2 715,24 Kč
		6+4+6+6+4+12+12+3+1+1+14+16				
124/P	783496511	NÁTĚR POTR DO-100 1+1	M	6	68,07	408,41 Kč
		SOUČET 783 NÁTĚRY				12 124,62 Kč
KATALOG	784	MALBY				
ČÁST	A01	MALBY				
125/P	784453021	MALBA 2XDISP AUSTIS BÍLÁ	M ²	237	31,15	7 383,02 Kč
		176+61 237				
		SOUČET ČÁST				7 383,02 Kč
		SOUČET 784 MALBY				7 383,02 Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
		MONTÁŽE				
KATALOG	165	MONTÁŽE PROVOZ. MĚŘ. A REUL. ZAR				
ODDÍL	00000	PSV				
126/A	360020001	MONT. PRO MaR + ELEKTRO	KS	1	97 574,78	97 574,78 Kč
127/A	360020002	MATERÁL VČ. DOD SYST. PRO PŘENOS MONITOR	KS	1	132 378,21	132 378,21 Kč
		SOUČET ODDÍL				229 952,99 Kč
		SOUČET 165 MONTÁŽE PROVOZ. MĚŘ.A REGUL.ZAR				229 952,99 Kč
		PŘIRÁŽKY K MONTÁŽNÍMU KATALOGU 165				
		PPV	5,80%			13 337,27 Kč
		SOUČET KATALOG VČ. PŘIRÁŽEK				243 290,26 Kč
		SOUČET OBJEKT				1 504 713,35 Kč

Položkový rozpis

Název stavby : **VOŠZ a SŠZ Ústí nad Labem, Palachova 35**
Název SO : **D.1.4.1 Vytápění - výměníková stanice**
Datum zpracování : **15.3.2017**

ETAPA II.

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
		HSV				
KATALOG	011	BĚŽNÉ SVATEBNÉ PRÁCE				
ODDÍL	31000	ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ				
1/P	3122722323	ZEĎ 30 HLADKÝ YTONG 500KG/M3	M ³	8,483	4 771,20	40 474,09 Kč
		7,2*2,9*0,3				
		2,55*2,9*0,3				
		SOUČET ODDÍL				40 474,09 Kč
ODDÍL	41000	STROPY A STROPNÍ KONSTRUKCE				
2/P	411321515	STROP DESKOVÝ C20/25	M ³	14,246	3 236,80	46 111,45 Kč
		7,8*1,5*0,25				
		6,3*2,55*0,1				
		1,1*7,8*0,1				
		7,2*12,3*0,1				
3/P	411954219	BEDNĚNÍ STROP PLECH POPLAST 55/250 TL1MM	M ²	11,7	461,12	5 395,10 Kč
		7,8*1,5				
4/P	411362021	VÝZTUŽ STROP SVAŘ SÍTĚ KARI	T	1,237	27 720,00	34 289,64 Kč
		0,625+0,487+0,125				
5/S	612239121	PE FOLIE	M ²	124,905	60,48	7 554,25 Kč
		12,3*7,2+2,55*6,3+1,1*7,8+1,5*7,8				
		SOUČET ODDÍL				93 350,45 Kč
ODDÍL	61000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍCH				
6/P	612481118	POTAŽENÍ VNI STĚN SKLOVL+TMEL	M ²	216,479	124,08	26 860,71 Kč
		7,2*2,9*2+2,55*2,9				
		50% PLOCH MALEB 334,647*50/100				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
7/P	612421637	VNI OMÍTKA ZDÍ VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ	M ²	216,479	232,05	50 233,95 Kč
		7,2*2,9*2+2,55*2,9				
		50% PLOCH MALEB 334,647*50/100				
8/P	612131121	PENETRACE ASN VNI STĚNA RU	M ²	216,479	32,82	7 105,71 Kč
		SOUČET ODDÍL				84 200,37 Kč
ODDÍL	64000	OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORU				
9/P	642942721	OSAZ DVEŘ ZÁRUBNĚ KOV -4M2 PĚNA	KUS	3	521,92	1 565,76 Kč
10/S	553090197	ZARUBEŇ 900/1970	KUS	3	760,32	2 280,96 Kč
11/S	642949814	NASAZENÍ DVEŘÍ 060-090	KUS	1	49,98	49,98 Kč
12/M	611629369	DVEŘE VNITR PLNE 90X197 PO 30MIN	KUS	3	3 009,60	9 028,80 Kč
		SOUČET ODDÍL				12 925,50 Kč
ODDÍL	99000	PŘESUN HMOT				
13/P	998011002	PŘESUN OBJEKT	T	54,05	205,14	11 088,00 Kč
		SOUČET ODDÍL				11 088,00 Kč
		SOUČET 011 STAVEBNÍ PRÁCE				242 038,41 Kč
KATALOG	013	BOURÁNÍ				
ODDÍL	96000	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ				
14/P	962031133	BOUR PŘÍČEK CI MVC TL15CM	M ²	62,64	72,78	4 558,69 Kč
		2,9*7,2*3				
15/P	962031132	BOUR PŘÍČEK CI MVC TL10CM	M ²	14,5	60,46	876,61 Kč
		2,9*2,5*2				
16/P	968072455	VYB DVEŘNÍ ZÁRUB KOV -2M ²	M ²	12,411	173,36	2 151,57 Kč
		0,9*1,97*7				
17/P	965081213	BOUR DLAŽD KERAM TL -10 MM >1M ²	M ²	14,95	55,69	832,60 Kč
		2,3*3,7				
		2,3*2,8				
18/P	965082933	ODSTR NÁSYB PODL TL 20 CM >2M ²	M ³	31,818	246,40	7 839,96 Kč
		12,3*7,2*0,3				
		2,5*7*0,3				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
19/P	969011121	VYBOUR VODOVODU	M	8	33,20	265,61 Kč
20/P	969021111	BOUR KANALIZAČ POTR	M	8	81,75	654,02 Kč
21/P	962031135	BOUR OBEZDÍVKY VANY	M ²	2,66	64,02	170,30 Kč
		0,7*3,8				
22/P	967031733	PŘISEKÁNÍ ZDI CI MV, MVC TL15CM	M ²	0,726	194,48	141,19 Kč
		(1,97+1,97+0,9)*0,15				
		SOUČET ODDÍL				17 490,54 Kč
ODDÍL	97000	PRORÁŽ.OTVORŮ A OSTAT. BOUR. PR.				
23/P	973031335	VYB KAP ZDÍ CI MVC 150/150/200	KUS	12	183,04	2 196,48 Kč
24/P	974031153	SEK RÝH ZDI CI 10X10M	M	8	80,30	642,43 Kč
25/P	971033581	VYB OTV ZDI CI TL75CM	M ³	1,26	1 232,00	1 552,32 Kč
		0,9*2*0,7				
26/P	978059541	ODSEK VNITŘ OBKL PL >1M2	M ²	36,874	55,35	2 041,05 Kč
		0,85*2+(0,6*2)*2				
		(2,3+2,3+3,5+3,5)*2,9				
		-1,9*1,5				
		-0,8*1,97				
		VANA 0,7*3,8				
		ZA KUCH LINKOU 0,5*1,8				
27/P	978013161	OTLUČ OMÍT VNIŘ STĚN MV, MVC 50%	M ²	344,64	24,02	8 279,63 Kč
28/P	979082111	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	80,46	179,52	14 444,18 Kč
29/P	979081111	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	80,46	305,36	24 569,27 Kč
30/P	979081121	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZA 8KM	T	80,46	126,62	10 187,52 Kč
31/S	979080250	POPLATEK SKLÁDKA	T	80,46	220,00	17 701,20 Kč
		SOUČET ODDÍL				81 614,08 Kč
		SOUČET 013 BOURÁNÍ				99 104,62 Kč
KATALOG	014	OPRAVY A ÚDRŽBA				
ODDÍL	31000	ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ				
32/P	317944321	VÁLC NOSNÍKY PŘIPR OTV Č 12	T	0,105	35 600,00	3 738,00 Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
		U 120 0,0134T*(4*1,3)+0,0134T*(2*1,3)				
33/P	317944323	VÁLC NOSNÍKY PŘIPR OTV Č 14 DO 22	T	1,786	32 208,00	57 523,49 Kč
		KRAB.U180 0,044T*(7,8+7,8+3,2+3,2)				
		0,044T*(7,8+10,8)				
		SOUČET ODDÍL				61 261,49 Kč
ODDÍL	61000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍCH				
34/P	612403399	ZATEPLENÍ RÝH VE STĚNÁCH MALTOU	M ²	0,8	194,48	155,58 Kč
		0,1*8				
35/P	611425521	OMÍT RÝH -ZAČIŠTĚNÍ PO PŘÍČKÁCH	M ²	2,61	755,92	1 972,95 Kč
		0,15*2,9*6				
		SOUČET ODDÍL				2 128,54 Kč
ODDÍL	95000	RŮZ. DOKONČOVACÍ KONSTR. A PRÁCE				
36/P	952178480	MÍSTNÍ ŠETŘENÍ	H	3	179,20	537,60 Kč
37/S	952179582	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA	BM	888	7,80	6 926,00 Kč
38/S	952990180	POMOCNÉ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	NH	46	214,20	9 853,20 Kč
		2 PRAC*PO 7 HOD*2DNY				
		2 PRAC*PO 3 HOD*3DNY				
		SOUČET ODDÍL				17 316,80 Kč
ODDÍL	99000	PŘESUN HMOT				
39/P	999281111	PŘESUN	T	2,7765	627,55	1 742,40 Kč
		SOUČET ODDÍL				1 742,40 Kč
		SOUČET 014 OPRAVY A ÚDRŽBA				82 449,22 Kč
		PSV				
KATALOG	713	IZOLACE TEPELNÉ				
ČÁST	A01	IZOLACE BĚŽNÝCH STAVEBNÍCH KONSTRUK				
40/P	713121111	IZOLACE TEP PODLAH VOLNĚ	M ²	113,205	17,02	1 927,20 Kč
		7,2*12,3				
		2,55*6,3				
		1,1*7,8				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
41/S	281502460	EXTRUD. POLYSTYREN TL PRŮM, 150MM	M2	113,205	216,48	24 506,62 Kč
		SOUČET ČÁST				26 433,82 Kč
ČÁST	A06	IZOLACE TEPELNÉ BĚŽ. KONSTRUKCÍ				
42/P	998713201	PŘESUN OBJEKT	%	1,769	264,34	468,00 Kč
		SOUČET ČÁST				468,00 Kč
		SOUČET 713 TEPELNÉ IZOLACE				26 901,82 Kč
KATALOG	721	ZDRAVOTNÍ TECHNIKA				
ČÁST	A01	VNITŘNÍ KANALIZACE				
43/P	721194104	VYVEDENÍ KANAL VÝPUSTEK DN 40	KUS	2	59,38	118,76 Kč
44/P	721174042	KANAL POTRUBÍ PP PŘIPOJ HT DN 40	M	8	234,96	1 879,68 Kč
45/P	721290111	ZKOUŠKA TĚS KANAL VODOU	M	8	13,82	110,53 Kč
		SOUČET ČÁST				2 108,97 Kč
ČÁST	A02	VNITŘNÍ VODOVOD				
46/P	722220112	NÁSTĚNKA G 3/4 PRO VENTIL 1ZÁVIT	KUS	2	168,96	337,92 Kč
47/P	722174002	POTR VOD PPR PN16 SVAR POLYFUZ D 20	M	8	186,56	1 492,48 Kč
48/P	722220231	PŘECHODKA PLAST PPR PN20 D 20XG1/2	KUS	2	92,34	184,69 Kč
49/P	722290226	ZKOUŠKA TĚS VODO POTRUBÍ	M	8	29,92	239,36 Kč
50/P	722290234	PROPLACH	M	8	32,14	257,15 Kč
51/P	722181221	VOD POTRUBÍ IZOLACE PE TL-10 DN-20	M	8	40,04	320,32 Kč
		SOUČET ČÁST				2 831,92 Kč
ČÁST	A05	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
52/P	725211621	MTZ+DOD UMYVADLO KERAM SE SLOUPEM 500 MM	KUS	2	2 807,20	5 614,40 Kč
53/P	725861102	ZÁPACHOVA UZÁVĚRA ZMYVADLO DN 40	KUS	2	309,76	619,52 Kč
54/P	725811116	VENTIL STĚNA VÝTOKOVÝ G1/2X150 MM	KUS	2	559,68	1 119,36 Kč
		SOUČET ČÁST				7 353,28 Kč
ČÁST	ABC					
55/P	998722201	PŘESUN	%	1,982	117,83	234,00 Kč
		SOUČET ČÁST				234,00 Kč
ČÁST	B01					

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
56/P	721171803	DMTŽ POTRUBÍ PVC -D 75	M	8	6,91	55,26 Kč
		SOUČET ČÁST				55,26 Kč
ČÁST	B02	VNITŘNÍ VODOVOD				
57/P	722220851	DMTŽ ARMATUR VODOV 1ZÁVIT G -3/4	KUS	9	12,38	111,38 Kč
58/P	722220861	DMTŽ ARMATUR VODOV 2ZÁVIT G -3/4	KUS	2	13,82	27,63 Kč
59/P	722130801	DMTŽ POTRUBÍ OCELZÁVIT PZ -DN 25	M	8	38,46	307,65 Kč
		SOUČET ČÁST				446,66 Kč
ČÁST	B05	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
60/P	725220841	DMTŽ VANA ROHOVÁ	KUS	1	89,76	89,76 Kč
61/P	725210821	DMTŽ UMYVADLO BEZ ARMATUR	KUS	2	102,59	205,18 Kč
62/P	725310823	DMTŽ DŘEZ 1DÍL KUCHYŇ SESTAVA	KUS	1	103,84	103,84 Kč
63/P	725110814	DMTŽ KLOZET KOMBI	KUS	1	140,42	140,42 Kč
64/P	725820801	DMTŽ BATERIE NÁSTĚNNÁ -G 3/4	KUS	4	48,31	193,25 Kč
		DŘEZ 1				
		UMYV 2				
		VANA 1				
65/P	725860813	DMTŽ UZÁVĚR ZÁPACHU	KUS	4	26,18	104,72 Kč
		DŘEZ+UMYV 1+2				
		VANA 1				
		SOUČET ČÁST				837,17 Kč
ČÁST	C02	VNITŘNÍ VODOVOD				
66/P	722190901	UZAVŘENÍ-OTEVŘENÍ VODOVOD POTRUBÍ	KUS	2	46,20	92,40 Kč
67/P	722130901	POTRUBÍ ZÁVITOVÉ-ZAZÁTKOVÁNÍ VÝVODU	KUS	9	18,48	166,32 Kč
		SOUČET ČÁST				258,72 Kč
		SOUČET 721 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA				14 125,99 Kč
KATALOG	762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				
ČÁST	B01	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				
68/P	762522812	DMTŽ PODLAH+POLŠTÁŘ PRKNA/FOŠ TL32-	M ²	91,11	66,53	6 061,37 Kč
		12,3*7,2				
		2,5*7				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
		-2,3*(3,7+2,8)				
		SOUČET ČÁST				6 061,37 Kč
		SOUČET 762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				6 061,37 Kč
KATALOG	763	DŘEVOSTAVBY-MONT A SÁDROKARTON				
ČÁST	A01	DŘEVOSTAVBY Z DŘEVĚNÝCH PREFABRIKOV				
69/P	763111437	SDK STĚNA FCW+UW 2XH2 12,5 TI 80	M ²	5,945	1 020,80	6 068,66 Kč
		2,05*2,9				
70/P	998763402	PŘESUN	%	1,523	60,69	92,00 Kč
		SOUČET ČÁST				6 160,66 Kč
		SOUČET 763 DŘEVOSTAVBY-MONT A SÁDROKARTON				6 160,66 Kč
KATALOG	766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ				
ČÁST	B01	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ				
71/P	766812840	DMTŽ KUCHYŇ LINKY	M	1,8	234,66	422,00 Kč
		SOUČET ČÁST				422,00 Kč
		SOUČET 766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ				422,00 Kč
KATALOG	767	KOVOVÉ STAVEB.DOPLŇ.KONSTRUKCE				
ČÁST	A01	TYPOVÉ KONSTRUKČNÍ PRVKY				
72/P	767999102	MTZ+DOD ZÁBRADLÍ NEREZ ATYP	KG	48	193,60	9 292,80 Kč
73/P	998767201	PŘESUN	%	1,515	92,93	141,00 Kč
		SOUČET ČÁST				9 433,80 Kč
ČÁST	B01	KOVOVÉ STAVEBNÍ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE				
74/P	767996806	DMTŽ ZÁMEČNICKÉ KCE ZÁBRADLÍ 7,8BM	M	7,8	181,64	1 416,80 Kč
		SOUČET ČÁST				1 416,80 Kč
		SOUČET 767 KOVOVÉ STAVEB. DOPLŇ.KONSTRUKCE				10 850,60 Kč
KATALOG	771	PODLAHY Z DLAŽDIC OBKLAD KERAM				
ČÁST	A01	PODLAHY Z DLAŽDIC				
75/P	998771202	PŘESUN	%	1,094	1 990,00	2 177,00 Kč
76/P	771591111	PENETRACE PODKLADU PODLAHY	M ²	39,635	43,79	1 735,70 Kč
		2,55*14,2				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
		0,1*(14,2+14,2+2,55++5,1)				
		-0,1*0,9*2				
77/P	771574112	MTŽ KERAM FLEX LEP - 9	M ²	36,21	220,88	7 998,06 Kč
		2,55*14,2				
78/P	771474112	MTŽ SOKL KERAM ROVNÝ FLEX LEP -90	M	34,25	79,14	2 710,37 Kč
		14,2+14,2+2,55+5,1				
		-0,9*2				
79/S	592303026	DLAŽBA KERAM.300/300 PROTISKLUZ	M ²	44,112	251,68	11 102,11 Kč
		PLOCHA 36,21*1,10PROŘ				
		SOKL 34,25*0,1*1,25PR				
80/P	771579196	PŘÍPL PODL KERAM SPÁRA TMEL 2SLOŽKY	M ²	39,635	31,70	1 256,27 Kč
		36,21+3,425				
81/P	771591185	ŘEZÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY ROVNÉ	M	34,25	42,84	1 467,27 Kč
82/S	771494511	PŘECHODOVÁ LIŠTA NEREZ	M	1,8	337,92	608,26 Kč
		0,9*2				
83/S	771461112	LIŠTA UKONČ.NEREZ ATYP	M	1,1	262,24	288,46 Kč
		SOUČET ČÁST				29 343,50 Kč
		SOUČET 771 OBKLADY Z DLAŽDIC OBKLAD KERAM				29 343,50 Kč
KATALOG	776	PODLAHY POVLAKOVÉ				
ČÁST	A01	PODLAHY POVLAKOVÉ				
84/P	776590100	VYSÁTÍ PODKLADU NÁŠLAP PLOCH PODLAH	M ²	88,56	3,24	286,79 Kč
		12,3*7,2				
85/P	776590150	PENETROVÁNÍ NÁŠLAP PLOCH PODLAHY	M ²	88,56	13,38	1 184,58 Kč
86/P	776521101	PODLAHA LEPENÍ PLAST PÁSY	M ²	88,56	105,91	9 379,39 Kč
		12,3*7,2				
87/S	283174298	LIMO TRAFIK 1.7 ZÁTĚŽOVÉ	M ²	97,416	333,76	32 513,56 Kč
		88,56*1,10PROŘ				
88/S	141561140	PODKLAD POD LINO (NAPŘ.TIROS)	M ²	97,416	52,80	5 143,56 Kč
		88,56*1,10PROŘ				

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
89/P	776491111	PODLAHA LEPENÍ PLAST LIŠTY 12,3+12,3+7,2+7,2	M	39	57,02	2 223,94 Kč
90/S	283015151	LIŠTA PLAST 39*1,05PROŘ	M	40,95	17,26	706,59 Kč
91/P	998776201	PŘESUN	%	0,0107	48 537,20	519,00 Kč
		SOUČET ČÁST				51 957,42 Kč
		SOUČET 776 PODLAHY POVLAKOVÉ				51 957,42 Kč
KATALOG	781	OBKLADY KERAMICKÉ				
ČÁST	A01	OBKLADY KERAMICKÉ				
92/P	998781201	PŘESUN	%	2,8366	24,52	69,55 Kč
93/P	781473114	MTŽ KERAM HLADKÁ LEPIDLO -22KS/M ² 1,10*1,50*2	M ²	3,3	222,64	734,71 Kč
94/P	781479191	PŘÍPL KERAM HLADKÁ PLOCHA -10M2	M ²	3,3	43,79	144,51 Kč
95/P	781479194	PŘÍPL KERAM HLADKÁ NNEROVNÝ POVRCH	M ²	3,3	146,08	482,06 Kč
96/P	78479196	PŘÍPL KERAM HLADKÁ SPÁRY TMEL 2SLOŽ	M ²	3,3	24,90	82,18 Kč
97/P	781495111	PENETRACE PODKLADU OBKLADU	M ²	3,3	41,22	136,01 Kč
98/P	781493511	PLASTOVÝ PROFIL LEPENÝ UKONČOVACÍ 1,10*2	M	2,2	102,22	224,89 Kč
99/P	781493111	PLASTOVÝ PROFIL LEPENÝ ROHOVÝ (1,6+1,6)*2	M	6,4	101,20	647,68 Kč
		SOUČET ČÁST				2 521,61 Kč
		SOUČET 781 OBKLADY KERAMICKÉ				2 521,61 Kč
KATALOG	784	MALBY				
ČÁST	A01	MALBY				
100/P	784453411	MALBA 2XDISP JUB BÍLÁ MÍST 12,3*7,2+12,3*2,55 2,9*12,3*4 -1,5*1,9*6 2,9*7,2*4+2,9*2,55*1	M ²	334,647	46,41	15 530,97 Kč

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	cena jednotka	náklady celkem
	1	2	3	4	5	6
		-0,9*1,97				
		SOUČET ČÁST				15 530,97 Kč
		SOUČET 784 MALBY				15 530,97 Kč
		MONTÁŽE				
KATALOG	155	ELEKTROMONTÁŽE M 21				
ODDÍL	00000	PSV				
101/M	210301121	ELEKTROINSTALACE-MATERIÁL	KUS	1	84492,55	84 492,55 Kč
102/A	210543741	ELEKTRO-MONTÁŽNÍ PRÁCE	KUS	1	15471,64	15 471,64 Kč
		SOUČET ODDÍL				99 964,19 Kč
		SOUČET 155 ELEKTROMONTÁŽE M 21				99 964,19 Kč
		SOUČET VČETNĚ PŘÍRÁŽEK				99 964,19 Kč
		SOUČET OBJEKT				687 432,37 Kč